A.

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SANTARÉM

Referente ao oficio n°144/2021-GAB.SEMED

Assunto: Resposta à solicitação de utilização da Ata de Registro de n°002/2021-Posto Floresta-

EPP

A empresa POSTO FLORESTA , inscrita no cnpj sob n° 05.610.038/0001-08, sediada na Avenida

Moaçara - 742, Bairro Floresta, vem por meio desta informar da concordância no fornecimento

de combustível terrestre (Gasolina comum) conforme descrito e quantidade descritas

abaixo,quanto à adesão a Ata de Registro de n°002/2021,referente ao pregão eletrônico SRP

n° 009/2021 SEMAG.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT. VALOR
UNITARIO

VALOR TOTAL

1 GASOLINA
COMUM

SHELL LITRO 11.000 R$ 5,77 R$ 63.470,00

Sem mas para o momento.

Atenciosamente,

POSTO FLORESTA LTDA

Av. Moaçara, 742–Floresta  Fone: (93)3524-6683.

CNPJ: 05.610.038/0001-08 / Insc. Est.: 15.230256-5

E-mail: posto_floresta@hotmail.com CEP: 68.025-740 - Santarém-Pá.

mailto:posto_floresta@hotmail.com

		2021-07-22T16:34:15-0300
	POSTO FLORESTA LTDA:05610038000108

		2021-08-03T12:16:24-0300
	MARIELE ROSA RODRIGUES DE SOUSA:72471158234